

Zielona Góra, 2020-11-06

ZDW-ZG-WZA-3310-89/2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Przetarg nieograniczony: „Dostawa paliw płynnych do pojazdów służbowych i sprzętu na potrzeby Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze”

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w wymaganiach określonych w OPZ pkt III ppkt 7 poprzez zaakceptowanie wydania kart w ciągu 10 dni roboczych od złożenia zamówienia na dedykowanym Portalu internetowym? Z uwagi na mogące występować święta kumulujące się z dniami wolnymi termin 7 dni może być niemożliwy.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu wydawania kart.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 9 poprzez odstępianie od wskazywania konkretnego numeru rachunku bankowego w umowie i dopuszczenie wpisania słów: „wskazany na fakturze”?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Czy istnieje możliwość odstępiania od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 5 ust. 2), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 ust. 6, aby w miejsce słów „rzeczywiście poniesione szkody” wpisać „wartość Umowy, która nie została zrealizowana wskutek odstępiania od Umowy z winy Wykonawcy”?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Wykonawca proponuje dodanie w § 12 zapisu o treści:

„5/ Regulamin Wykonawcy, tj.....”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w pkt. 10 rozdz. III Opis Przedmiotu Zamówienia, Wymagania Stawiane Wykonawcy w SIWZ, „Zamawiający będzie akceptował regulamin Wykonawcy dotyczący ogólnych warunków sprzedaży i użytkowania kart bezgotówkowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami umowy i SIWZ”.

Podpisano:

Dyrektor- Paweł Tonder

DYREKTOR

Paweł Tonder

*by
mar*